Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 От 02.06.2020                                                                                                          № 93-р
р.п. Мишелевка

О приватизации объекта: Блочно-модульная котельная тип КМТ-160 2ПрА
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 28.02.2018 № 29 «Об утверждении положения о порядке приватизации муниципального имущества Мишелевского муниципального образования», решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 29.04.2020 № 118 «О внесении изменения в решение Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования  от 25.12.2019 № 103 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Мишелевского муниципального образования на 2020 год»», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования:
1. Принять решение об условиях приватизации (Приложение № 1 к настоящему распоряжению) объекта: Блочно-модульная котельная тип КМТ-160 2ПрА (далее - Объект приватизации).
2. Отделу финансов, экономики и муниципальных закупок (Березкова Е.Н.) осуществить продажу Объекта приватизации на аукционе в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
3.  Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Новости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования (мишелёвка.рф).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения
Мишелевского
муниципального образования
                                                                Н.А. Валянин
Приложение № 1
к распоряжению администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования

от 02.06.2020 № 93-р
Решение об условиях приватизации
Объект приватизации:
Блочно-модульная котельная тип КМТ-160 2ПрА;
Объект приватизации не обременены арендными отношениями.
1. Способ приватизации Объекта приватизации: аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене.
2. Рыночная цена Объекта приватизации:
Блочно-модульная котельная тип КМТ-160 2ПрА – 1 540 000,00 (один миллион пятьсот сорок тысяч) рублей с учетом НДС.

Начальная цена Объекта приватизации:
Блочно-модульная котельная тип КМТ-160 2ПрА – 1 232 000,00 (один миллион двести тридцать две тысячи) рублей без учета НДС.
3. Порядок оплаты: в течение 20-ти календарных дней со дня подписания договора купли-продажи Объекта приватизации.